
令和２年１月１６日

保護者 様

富岡市立南中学校

校長 今井 和久

下校時刻の変更について（お知らせ）

厳冬の候、保護者の皆様には御健勝のことと拝察申し上げます。

さて、２月２１日（金）は、職員の研修のため生徒の下校時刻が早まりますの

でお知らせいたします。

つきましては、下校後の生徒は、御家庭で過ごすことになりますので、御理解

御協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年２月２１日（金）

３校時・清掃・帰りの会・給食後放課

(午後１時に完全下校になります)

２ 事 由 職員研修（富岡市教育研究所発表会に全職員が参加するため）

３ その他 当日、第１、２学年は期末テスト初日、第３学年は３校時授

業を行います


